Zira bir kişi, içinde Allah korkusu taşıyorsa, o zaman ayetin bahsettiği

‘alim’ sınıfına girer. Nitekim Abdullah b. Mesud’dan nakledilen bir söz

bu hususu doğrulamaktadır. “İlim sadece çok sayıda hadis bilmek değil-

dir. İlim Allah’tan çok korkmaktır.” Hasan Basri (ö. 110/728), “alim, Al-

lah’ı görmediği halde korkan, Allah’ın sevdiğini seven ve Allah’ın sev-

mediğinden uzak kalan kimsedir” diye buyurmuştur ki, bu ayet böyle

kimselere işaret etmektedir.59

Dolayısıyla diyebiliriz ki, yukarıdaki ayet Allah’a karşı sorumlu-

luğunun bilincinde olup kibirlenmeyen ve bildikleriyle amel eden alimle-